



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019 г.

№ 27/611-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/421-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 ноября 2019 г. № 27/611-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
 - 1) в абзаце первом цифры «1134005,68089» заменить цифрами «1144962,88089»;
 - 2) в абзаце седьмом цифры «177179,7» заменить цифрами «188136,9».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «1134005,68089» заменить цифрами «1144962,88089»;
 - 2) в абзаце седьмом цифры «177179,7» заменить цифрами «188136,9».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
 - 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
 - а) в абзаце первом цифры «1032207,28089» заменить цифрами «1043164,48089»;
 - б) в абзаце шестом цифры «159579,7» заменить цифрами «170536,9»;
 - 2) в разделе 5:
 - а) в абзаце втором цифры «1032207,28089» заменить цифрами «1043164,48089»;
 - б) в абзаце седьмом цифры «159579,7» заменить цифрами «170536,9».
4. В приложении № 3³:
 - 1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
 - а) в строке 3 цифры «159579,7» заменить цифрами «170536,9»;
 - б) в строке 3.1 цифры «141486,9» заменить цифрами «152444,1»;
 - в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «159579,7» заменить цифрами «170536,9»;
 - 2) в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «177179,7» заменить цифрами «188136,9».